
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

GABINETE DO PREFEITO

Alagoa Nova - PB, 19 de Julho de 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de

suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços 00003/2023, que
objetiva: CONSTRUÇÃO DE UMA ACADEMIA AO AR LIVRE (ACADEMIA POPULAR)
CONFORME CONVÊNIO N° 0244/2022-SEDAM; com base nos elementos constantes do

processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- E.P.S. SERVIÇOS DE CONSTRUCOES EIRELI.

34.235.824/000 U62

Valor: R$ 93.393,96

Publique-se e cumpra-se.

FRANCINILDO PIMENTEL DA SILVA

Prefeito

Impresso por convidado em 27/01/2024 00:35. Validação: 552C.9C67.FE4A.0660.9CE4.AAB6.3FA4.7DF0. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 61300/23. Data: 29/07/2023 19:14. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

165

165



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

GABINETE DO PREFEITO

Alagoa Nova - PB, 19 de Julho de 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de

suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n® 00003/2023, que
objetiva; CONSTRUÇÃO DE UMA ACADEMIA AO AR LIVRE (ACADEMIA POPULAR)
CONFORME CONVÊNIO N° 0244/2022-SEDAM; com base nos elementos constantes do

processo correspondente, a;

- E.P.S. SERVIÇOS DE CONSTRUCOES EIRELÍ.

34.235.824/0001-62

Valor: R$ 93.393,96

Publique-se e cumpra-se.

FRANCINILDO PIMENTEL DA SILVA

Prefeito

Impresso por convidado em 27/01/2024 00:35. Validação: 552C.9C67.FE4A.0660.9CE4.AAB6.3FA4.7DF0. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 61300/23. Data: 29/07/2023 19:14. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

166

166


